JSAF 外洋駿河湾各位

`0000９スプリングシリーズの御案内９スプリングシリーズの御案内９スプリングシリーズの御案内９スプリングシリーズの御案内

ポイントレースを下記の通りに開催致します。

４月 １２日（日）   ポイントレース第１，２戦

◎ 出艇申告・艇長会議（於多比ヨットクラブ）

４月１２日（日）       8：30

艇長会議          8：45

レーススタート予定時刻   11：00

ソーセージコース（予定）

◎  エントリー費（シリーズ参加）

 15,000 円／シリーズ

コミッティー：

４月１２日  第１・２戦 マユⅥ・

６月１４日  第３戦   オハイオ

７月１２日  第４戦   トゥルーブルー

尚、当日船検票、保険証、及びＪＳＡＦ会員カードのコピーをご持参ください。

今回のコミッティーはマユグループとなります。宜しくお願いします。

マリンピアにモーターボートを手配してあります。時間は、８時００分以降に

ハーバーマスターの渡辺さんを訪ねてください。

また、本部船として、松下様を依頼しました。松下様には、８時３０分に多比

漁港に来てもらう事で連絡済です。宜しくお願いします。

松坂